平成 24 年 3 月 7 日

各      位
会 社 名 ア ゼ ア ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 沼 尻 俊 一

（コード番号：３１６１）
問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長

兼経理部部長
羽 場 恒 彦

（TEL. 03-3865-1311）

本社社屋建替えに伴う仮事務所への移転のお知らせ

現在の本社社屋は、築後約33年が経過し、老朽化が進んでいることに加え、事業拡大により、本社社

屋が手狭になり職場環境の改善及び耐震対策のため、新社屋を建設することにいたしました。
新社屋は、商品開発機能、研修機能を強化するための設備を充実させ、事業拡大を進めてまいります。
本社社屋完成まで、一時的に仮移転をいたしますのでお知らせいたします。

記

１．本社社屋建替えの概要

①所在地（現所在地に同じ） 東京都台東区蔵前４丁目13番７号
②敷地面積   318.51㎡
③建物の構造  鉄骨造7階建
④建築面積   255.69㎡
⑤延床面積   1,598.74㎡
⑥建設費用   600百万円
⑦工期   平成24年４月下旬～平成25年5月下旬

２．仮移転先

①所在地
東京都台東区蔵前３丁目２番２号 東信蔵前ビル６階～８階

②電話・FAX番号
現在使用している番号と変更ありません。

③移転日
平成24年４月14日（土）

④営業開始日
平成24年４月16日（月）

３．業績に与える影響

新社屋建設による移転費用等は、今期の業績予想に織り込んでおりますので、当期連結業績に与える影

響は軽微と考えております。

４．その他

総務部、経理部等の本部機能は、本社別館（東京都台東区蔵前４丁目14番２号）にて業務いたします。

以上